

August Kleven ApS

Hjemstedsadresse: Fynsvej 12, 5500 Middelfart

CVR-nummer 26 38 32 34

Årsrapport 2023

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024

Sif Kjølby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	August Kleven ApS Fynsvej 12 5500 Middelfart Hjemstedskommune: Middelfart
Bestyrelsen	Jesper Engsig Christensen Sif Kjølby Steen Kjølby
Direktion	Sif Kjølby
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.778 t.kr. mod 5.863 t.kr. sidste år. Selskabet har haft en væsentlig nedgang i aktiviteten og medarbejderantallet er reduceret med 1 fuldtidsansat i regnskabsåret.

Årets driftsresultat udgør 823 t.kr. mod 1.529 t.kr. Resultatet i 2022 var positivt påvirket af en engangserstatning på 815 t.kr og dermed er driftsresultatet for 2023 på højde med foregående år og ledelsen vurderer dette som tilfredsstillende.

Selskabet påbegyndte i 2022 en strategisk fokusering af selskabets drift og denne er fortsat i 2023 og vil også fortsætte de kommende år. Udviklingen i selskabets aktivitet er i overensstemmelse med det strategiske sigte og ledelsen anser det for tilfredsstillende.

Forventningen til fremtiden er en fortsat udvikling af selskabet efter den strategiske plan og der forventes et resultat på højde med indeværende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		2023	2022
	Bruttofortjeneste	3.778.552	5.863.029
1	Personaleomkostninger	2.645.726	3.736.717
5+6	Afskrivninger	139.744	67.365
	Resultat af primær drift	993.082	2.058.947
2	Finansielle indtægter	141.207	26.023
3	Finansielle omkostninger	113.452	118.076
	Resultat før skat	1.020.837	1.966.894
4	Skat af årets resultat	197.342	437.686
	Årets resultat	823.495	1.529.208
	Resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	Ov erført til ov erført resultat	573.495	1.279.208
	Disponeret	823.495	1.529.208

Balance 31. december

Aktiver

Note	2023	2022
5		
Licenser og patenter	277.092	110.900
Immaterielle anlægsaktiver	277.092	110.900
6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.126	110.971
Materielle anlægsaktiver	291.126	110.971
Kapitalandele i kapitalinteresser	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver	40.000	40.000
Anlægsaktiver	608.218	261.871
Råvarer og hjælpematerialer	7.366.233	9.528.493
Varebeholdninger	7.366.233	9.528.493
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.920.958	2.259.406
Andre tilgodehavender	308.700	1.161.855
Tilgodehavende selskabsskat	130.618	334.484
Udskudt skatteaktiv	0	1.310
Tilgodehavender	2.360.276	3.757.055
Likvide beholdninger	418.612	427.305
Omsætningsaktiver	10.145.121	13.712.853
Aktiver i alt	10.753.339	13.974.724

Balance 31. december

Passiver

Note	2023	2022
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.784.460	7.210.965
Foreslået udbytte	250.000	250.000
Egenkapital	8.159.460	7.585.965
Hensættelser til udskudt skat	650	0
Hensatte forpligtelser	650	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.081.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	909.589	943.422
Anden gæld	1.683.640	4.363.972
Kortfristet gæld	2.593.229	6.388.759
Gæld i alt	2.593.229	6.388.759
Passiver i alt	10.753.339	13.974.724
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Eventualforpligtelser	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.931.757	250.000	6.306.757
Udbetalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	1.279.208	250.000	1.529.208
Egenkapital 31. december 2022	125.000	7.210.965	250.000	7.585.965
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	7.210.965	250.000	7.585.965
Udbetalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	573.495	250.000	823.495
Egenkapital 31. december 2023	125.000	7.784.460	250.000	8.159.460

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.997.372	2.671.860
Pensioner	521.528	901.623
Andre omkostninger til social sikring	126.826	163.234
Personaleomkostninger i alt	2.645.726	3.736.717
Gennemsnitligt antal medarbejdere	10	11
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	141.207	26.023
	141.207	26.023
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	113.452	118.076
	113.452	118.076
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	195.382	439.516
Ændring af hensættelse til udskudt skat	1.960	-1.830
Skat vedrørende tidligere år	0	0
	197.342	437.686

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
	<u> </u>	<u> </u>
5 Licenser og patenter		
Anskaffelsessum 1. januar	118.000	100.000
Årets tilgang	200.000	18.000
Årets afgang	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum 31. december	318.000	118.000
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger 1. januar	7.100	0
Årets afskrivninger	33.808	7.100
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger 31. december	40.908	7.100
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	277.092	110.900
	<u> </u>	<u> </u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. januar	239.119	134.839
Årets tilgang	286.091	104.280
Årets afgang	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum 31. december	525.210	239.119
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger 1. januar	128.148	67.883
Årets afskrivninger	105.936	60.265
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Afskrivninger 31. december	234.084	128.148
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	291.126	110.971
	<u> </u>	<u> </u>

Noter til årsregnskabet

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Sif Kjølby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sif Kjølby

Dirigent

ID: c263b8f0-f4e8-43df-9ee0-f35b1c0b8ea9

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 13:05:46

Underskrevet med MitID



Sif Kjølby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sif Kjølby

Direktør

ID: c263b8f0-f4e8-43df-9ee0-f35b1c0b8ea9

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 13:05:46

Underskrevet med MitID



Sif Kjølby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sif Kjølby

Bestyrelsesmedlem

ID: c263b8f0-f4e8-43df-9ee0-f35b1c0b8ea9

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 13:05:46

Underskrevet med MitID



Jesper Engsig Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Engsig Christensen

Bestyrelsesformand

ID: 30c992e7-ce9d-4208-8d82-8220aa952a7e

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 10:08:35

Underskrevet med MitID



Steen Kjølby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Kjølby

Bestyrelsesmedlem

ID: 3e50b689-82dd-4338-983c-331ea4eff862

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 12:56:16

Underskrevet med MitID



Bent Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Flemming Christensen

Revisor

ID: 7adaa9ce-bb69-4145-93f2-b7bed93cdfef

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 17:28:57

Underskrevet med MitID

